CONSIDERANDO o parecer jurídico pela legalidade da contratação direta nos termos do art. 75, 
inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021. 

Autorizo a contratação de VALMIR LUCENA DA SILVA, inscrita no 
CNPJ/CPF n° 459.241.043-20, para execução do serviço/objeto citado, pelo valor global de R$ 
12.000,00 (doze mil reais). 

Autorizo a contratação e sua publicação nos termos do art. 72, parágrafo 
único e art. 94, combinado com o art. 176, parágrafo único, inciso 1 da Lei Federal n° 14.133/2021. 

Portei LItI1. 	arço de 2023. 

Ord